2025年５月29日
各 位

2025年3月期 決算動画リリースのお知らせ

当社は、2025年3月期 決算動画をリリースしましたので、お知らせいたします。

当社では引き続き、積極的な広報IR活動を展開することにより、当社および当社が属する

業界のビジネススキームをご理解頂ける機会を創出する取り組みを進めて参ります。

記

１．2025年3月期 決算動画  ※リンク先は以下のURL

https://youtu.be/xN-4yFCtRUI

２．2025年3月期 決算説明資料  ※リンク先は以下のURL

  140120250515552980.pdf

以上

会 社 名 株式会社アイ・パートナーズフィナンシャル

代 表 者 名 代表取締役社長 田中 譲治

 (コード番号：7345 東証グロース)

問 合 せ 先 上席執行役員 経営企画部長 宗正 彰

 (TEL. 045-329-7150)

https://youtu.be/xN-4yFCtRUI
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS04713/95dae389/7007/4e40/bc14/4523fe556675/140120250515552980.pdf